АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА РОШАЛЬ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

пт Шим»-ш

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
городского округа Рошаль,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в состав Бюджетной комиссии городского округа
Рошаль, утвержденный постановлением Администрации городского округа
Рошаль от 19.08.2013 №537 «О Бюджетной комиссии городского округа
Рошаль» (с учётом изменений, внесённых постановлениями Администрации
городского округа Рошаль от 31.10.2013 №685, от 17.12.2013 №801,
от 28.04.2014 №249, от 10.06.2014 №363, от 19.09.2014 №635, от 11.11.2014
№834, от 25.08.2015 г. № 492, от 14.12.2015 г. № 789, от 25.01.2016 №33,
от 16.05.2016 №308, от 24.10.2016 №805, от 25.11.2016 №898, от 17.02.2017
№105, от 28.06.2017 №455), изложив его в новой редакции согласно
приложения к настоящему постановлению.

2. Общему отделу Администрации городского округа Рошаль
(Масловой Е.И) обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте городского округа Рошаль Московской области
www.roshaladm.ru.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Администрации городского округа Рошаль Соколова А.С.

г. Рошаль

О внесении изменений в состав
Бюджетной комиссии городского округа Рошаль

Глава городского округа А.В. Артюхин

( 1 f
v. j L О  Ч

http://www.roshaladm.ru

Председатель:
Артюхин Алексей Глава городского округа Рошаль
Владимирович

Заместители председателя:
Соколов Александр Сергеевич заместитель Главы Администрации городского

округа Рошаль

Карасев Михаил Валерьевич

Секретарь:
Павлова Лидия Викторовна

Члены комиссии:
Никитцев Антон
Станиславович

заместитель Г лавы Администрации городского
округа Рошаль

Главный специалист бюджетного отдела
Финансового управления
Администрации городского округа Рошаль

заместитель Главы Администрации городского
округа Рошаль

Сорокина Светлана Сергеевна и.о. начальника Финансового управления
Администрации городского округа Рошаль

Криворотова Мария начальник отдела имущественных и земельных
Владимировна отношений Администрации городского округа

Рошаль

Жуков Виктор Викторович Начальник отдела городского хозяйства
Администрации городского округа Рошаль

Ершов Эдуард Вячеславович начальник отдела экономики и цен Администрации
городского округа Рошаль

Янин Дмитрий Юрьевич Председатель Совета депутатов городского округа
Рошаль (по согласованию)

Гаврилова Ирина Юрьевна

Ножикова Светлана
Валерьевна

И.о. председателя Контрольно-счетной Палаты
городского округа Рошаль (по согласованию)

Директор-главный бухгалтер Муниципального
казенного учреждения городского округа Рошаль
Московской области «Центр обеспечения
деятельности органов местного самоуправления и
муниципальных учреждений городского округа
Рошаль» (по согласованию)